
Projekt 
 
z dnia  9 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/..../24 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/395/23 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2023r. poz. 5256 z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę  2 435 995,00 zł, wynikającą 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 5 zmniejsza się plan przychodów budżetu na 2024 rok z tytułu kredytu o kwotę 
2 435 995,00 zł, wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 2 435 995,00 zł, który po zmianie wynosi 15 906 504,97 zł. 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 15 906 504,97 zł, którego 
źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3 576 795,89 zł. 

2) kredytu w kwocie 11 588 534,00 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 741 175,08 zł." 

5) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 19 677 404,97 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959645C7-7C03-49FD-A7A0-CA83E38709B9. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu XI/..../24

Data podjęcia 2024-12-19

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

2 435 995,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 435 995,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 435 995,00

Razem: 2 435 995,00

Strona 1 z 1BeSTia

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/..../24

Rady Miejskiej we Włoszczowie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959645C7-7C03-49FD-A7A0-CA83E38709B9. Projekt Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

741 175,08 0,00 741 175,08

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 012 925,89 0,00 4 012 925,89

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 17 359 299,00 - 2 435 995,00 14 923 304,00

Razem: 22113399,97 Razem: -2435995,00 Razem: 19677404,97

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/..../24

Rady Miejskiej we Włoszczowie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie przychodów na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959645C7-7C03-49FD-A7A0-CA83E38709B9. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W uchwale zwiększono plan dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 2 435 995,00 zł, z tytułu 

udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych – PIT, na podstawie pisma Ministra Finansów  
z dnia 3.12.2024r. znak: ST3.4753.16.2024.  

Następnie zmniejszono deficyt budżetu oraz planowany kredyt na pokrycie deficytu 2024 roku  
o kwotę 2 435 995,00 zł.   

Po dokonanych zmianach zaktualizowano załączniki nr 1 i 5 do uchwały budżetowej na 2024 rok.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 959645C7-7C03-49FD-A7A0-CA83E38709B9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/..../24 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie przychodów na 2024r.
	Uzasadnienie




